ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O Município de Campo Bom, Estado do Rio Grande do Sul, inscrito no CNPJ sob o nº

90.832.619/0001-55,  com  sede  na  Avenida  Independência,  nº  800,  Bairro  Centro,

Campo Bom/RS,  atestamos para os devidos fins que a empresa:

STRACK  MUDAS  E  HORTALIÇAS  LTDA
CNPJ  nº  08.738.836/0001-08

Rua Alziro Nunes Monteiro, nº 166 – Bairro Quatro Colônias – Campo Bom/RS

foi  regularmente contratada por meio da  Ata de Registro de Preços nº 083/2024,

decorrente  do Pregão  Eletrônico  nº  036/2024,  para  o  fornecimento  de  mudas  de
hortaliças  diversas,  conforme Termo de  Referência  anexo ao  edital  e  às  cláusulas

contratuais previstas.

Declara-se que a contratada cumpriu integralmente com suas obrigações contratuais,

observando  os  prazos,  quantidades,  qualidade  dos  produtos  e  exigências  técnicas

definidas pelo Município, sem quaisquer apontamentos impeditivos por parte do setor

fiscalizador.

As  entregas  foram  efetuadas  com  regularidade  e  conforme  as  especificações  do

contrato,  tendo  a  empresa  demonstrado  plena  capacidade  técnica,  logística  e

comprometimento com a execução do objeto.

Este atestado é emitido a pedido da parte interessada, para fins de comprovação de

capacidade técnica em processos administrativos ou licitatórios, e firma-se para que

produza os efeitos legais.

Campo Bom, 21 de maio de 2025.

Keli Bernardes
Secretária de Meio Ambiente

Município de Campo Bom

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LI
 B

E
R

N
A

R
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
bo

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

E
78

-1
9E

B
-1

08
B

-C
6B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
E

78
-1

9E
B

-1
08

B
-C

6B
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2E78-19EB-108B-C6BA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KELI BERNARDES (CPF 021.XXX.XXX-63) em 21/05/2025 10:57:51 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/2E78-19EB-108B-C6BA